[image: image1.png]

Município de Ajuricaba

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL N° 107/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2014
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n°06/2014

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas Atribuições Legais, torna público o Edital n° 107/2014 de Homologação do Resultado Final, que divulga  o quadro da classificação final do  Processo Seletivo Simplificado n°06/2014, realizado neste Município para atender por prazo determinado as funções de Professor de Matemática, Professor de Educação Física, Professor de Artes, Professor de Ciências, Professor de Anos Iniciais, Professor de Educação Infantil, Médico Veterinário e Motorista.

A Classificação Final está abaixo relacionada, como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.br.
FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	036
	MARCIELE ALINE PASLAUSKI PIZOLOTTO
	60
	1º

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	031
	ANDRÉIA ELIZETE WICHNIESKI
	16
	1º

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	019
	FERNANDA DOS SANTOS BANDEIRA
	17
	1º

	012
	RUDINEI GOMES RODRIGUES
	13
	2º

FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	027
	RUBIA RAQUEL MOHNSCHMIDT
	32
	1º

	024
	JÉSSICA NUNES CAVALHEIRO ABDALLA
	31
	2º

	025
	RUBIANE CIGANA BRIGO
	28
	3º

	026
	JAQUELINE ELIZA FRANKE
	16
	4º

	004
	GRACIELA MARQUEZIN PETTENON
	06
	5º

	032
	CAMILA MARIA BANDEIRA
	05
	6º

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	021
	ANA CLARA BANDEIRA LONDERO
	62
	1º

	018
	VERLAINE ZANGIROLAMI SPEROTTO
	39
	2º

	005
	ANA GENOVEFA RIGOLI LAUSMANN
	32
	3º

	035
	VIVIANE CILOÉ RIBAS
	20
	4º

	045
	MARCIA DENISE LINDORFER DOS SANTOS
	05
	5º

Município de Ajuricaba

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	017
	MARIANE UHDE PICININ ZIOTTI VIANA
	68
	1º

	029
	ANA CLARA BANDEIRA LONDERO
	62
	2º

	044
	DENIZE MAFALDA DALLABRIDA
	57
	3º

	030
	REGINA DANIELA HAACK KERBER
	44
	4º

	042
	TAINAN SUELEN GONZATTO DA ROSA
	42
	5º

	014
	VERLAINE ZANGIROLAMI SPEROTTO
	39
	6º

	001
	CINTIA LINAUER HÖRING
	39
	7º

	009
	JOICE CAMILA RASADOR NUNES DA LUZ
	38
	8º

	011
	FRANCIELE ALINE ROBECK
	32
	9º

	028
	JÉSSICA TALITA NIEDVETZKI
	32
	10º

	006
	PATRÍCIA CAMILLO DA SILVA
	26
	11º

	038
	CAROLINE SANGIOGO
	24
	12º

	008
	VIVIANE CILOÉ RIBAS
	20
	13º

	037
	SILVIA LETÍCIA PRISTOT FELIPE
	10
	14º

	023
	JULIANA DE MOURA RODRIGUES
	07
	15º

	046
	MARCIA DENISE LINDORFER DOS SANTOS
	05
	16º

	034
	MARISTELA DALBELLO
	05
	17º

	013
	JOSEFINA MELO DO NASCIMENTO
	02
	18º

	015
	ALINE NOSTER
	00
	19º

FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÁRIO

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	010
	CLEO HEITLING RITTES
	33
	1º

	043
	JONATAN WAYHS KUHN
	23
	2º

	040
	ANA MARIA VIDOTTO DELLA FLORA
	07
	3º

	020
	LUNARA LUISA SULZBACH SECCHI
	03
	4º

FUNÇÃO: MOTORISTA

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	016
	JOVARES MARCOS RODRIGUES DE LIMA
	55
	1º

	047
	JARDEL VANDERLEI ANDRADES FERNANDES
	55
	2º

	041
	DIONAS MODECAR BONMANN ALMEIDA
	35
	3º

	033
	ROSELEI PRETTO DO NASCIMENTO
	30
	4º

	007
	IVANOR MATURANA
	25
	5º

	002
	DARLÃ DE SOUZA
	25
	6º

	039
	SIGMAR AUGUSTO MANTHEY
	20
	7º

	022
	VALDIR JOSÉ TAMIOZZO
	15
	8º

	003
	CLAUDIR RUPPEL DE OLIVEIRA
	10
	9º

Ajuricaba/RS, 06 de junho de 2014.

AIRTON LUIS COSSETIN,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.